
VUT 108 

szakasz 

sorszám

Szakasz indulópont neve GPS

távolság 

rajttól 

(km)

limitidő

szakasz 

hossz 

(km)

emel-

kedés 

(m)

különbség 

(perc)
megjegyzés Ellenőrző, frissítő pont nyitva tartás

1 Cserszegtomaj, Polgármesteri hivatal székelykapu 46° 48' 21.5" N  17° 13' 38.2" E 0 6:00 7 219 60 START - RAJT péntek 16:00 - vasárnap 09:00

2 Rezi központ, Laky Demeter turistaház 46° 50' 39.5" N  17° 13' 16.9" E 7 7:00 5 180 45 ellenőrző, frissítő, váltó pont 06:20-07:30

3 Rezi vár 46° 51' 57.2" N  17° 14' 29.4" E 12 7:45 1 28 15 ellenőrző, frissítő (csak VÍZ) 06:40-08:00

4 Rezi vár alatt pályaválasztó:) 46° 52' 0.72" N  17° 14' 55.8" E 13 8:00 5 93 45 ellenőrző - ELÁGAZÓ PONT VUT50 - VUT108 06:40-08:30

5 Zalaszántó Balaton-felv. Nemzeti Park ház, Kultúrház 46° 53' 25.1" N  17° 13' 39.5" E 18 8:45 4 144 30 ellenőrző, frissítő, váltópont 07:00-09:00

6 Zalaszántó, Sztúpa lent 46° 54' 29.1" N  17° 13' 14.8" E 22 9:15 5 151 45 ellenőrző, frissítő, váltó pont 07:20-09:30

6a Vindornyaszőlős, Vadlán-lik 46° 54' 41.3" N  17° 10' 27.8" E 27 10:00 1 10 15 ellenőrző, frissítő pont 07:40-10:20

7 Nagygörbő, Bazalt utca parkoló 46° 55' 12.7" N  17° 10' 34.8" E 28 10:15 8 193 75 ellenőrző, frissítő, váltópont 07:50-10:30

8 Zalaszántó, Tátikahidegkút 46° 54' 36.7" N  17° 14' 49.9" E 36 11:30 1 138 30 ellenőrző, frissítő, váltópont 08:10-12:00

9 Tátika-vár 46° 54' 22.2" N  17° 15' 34.9" E 37 12:00 8 163 75 ellenőrző pont 08:10-12:00

10 Várvölgy, Kocsma 46° 52' 19.6" N  17° 17' 45.3" E 45 13:15 8 282 75 ellenőrző, frissítő, csomagpont, váltópont 09:00-13:30

11 Vállus,  Temető előtt 46° 50' 41.9" N  17° 18' 14.1" E 53 14:30 7 312 75 ell, frissítő, váltópont  teljes táv (7+6=13 km) 07:20-15:00

12* Büdöskút, nem váltópont! - BIZTONSÁGI LIMITIDŐ: 16:00 46° 48' 37.4" N  17° 19' 43.7" E 60 15:45 6 79 60 ell, frissítő, csomagpont, gépjármű közl. nincs 08:00-21:00 - BIZTONSÁGI L.IDŐ

13 Balatonederics, Tájház 46° 48' 26.4" N 17° 22' 50.3" E 66 16:45 8 317 75 ellenőrző, frissítő, váltópont 10:40-17:00

14 Balatongyörök, Szépkilátó büfésor, fejlámpás szakasz kezdet 46° 46' 12.8" N  17° 21' 37.2" E 74 18:00 7 275 70 ellenőrző, frissítő, váltópont 11:10-18:30

15 Vonyarcvashegy, Fénykereszt lent 46° 45' 48.3" N  17° 19' 11.7" E 81 19:10 6 292 80 ell, frissítő, váltópont teljes táv (6+9=15 km) 12:00-19:40

16* Büdöskút, nem váltópont! - BIZTONSÁGI LIMITIDŐ: 20:30 46° 48' 37.4" N  17° 19' 43.7" E 87 20:30 9 204 90 ell, frissítő, csomagpont, gépjármű közl. nincs 08:00-21:00 - BIZTONSÁGI L.IDŐ

17* Gyenesdiás, Nagymező - BIZTONSÁGI LIMITIDŐ: 22:00 46° 46' 58.8" N  17° 17' 41.2" E 96 22:00 7 89 60 ellenőrző, frissítő, váltópont 08:30-22:30 - BIZTONSÁGI L.IDŐ

18 Cserszegtomaj, Mobilgáz töltőállomás 46° 47' 13.4" N  17° 15' 21.6" E 103 23:00 5 155 60 ellenőrző, frissítő, váltópont 09:20-23:30

CÉL Cserszegtomaj, Tornacsarnok 46° 48' 21.1" N  17° 13' 36.3" E 108 24:00 3324 CÉL péntek 16:00 - vasárnap 09:00

VUT 50-
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megjegyzés Ellenőrző, frissítő pont nyitva tartás

1 Cserszegtomaj, Polgármesteri hivatal székelykapu 46° 48' 21.5" N  17° 13' 38.2" E 0 6:00 7 219 60 START - RAJT péntek 16:00 - vasárnap 09:00

2 Rezi központ, Laky Demeter turistaház 46° 50' 39.5" N  17° 13' 16.9" E 7 7:00 5 180 45 ellenőrző, frissítő pont 06:20-07:30

3 Rezi vár 46° 51' 57.2" N  17° 14' 29.4" E 12 7:45 1 28 15 ellenőrző, frissítő (csak VÍZ) 06:40-08:00

4 Rezi vár alatt pályaelágazás 46° 52' 0.72" N  17° 14' 55.8" E 13 8:00 9 275 100 ellenőrző - ELÁGAZÓ PONT VUT50 - VUT108 06:40-08:30
5=11 Vállus,  Temető előtt 46° 50' 41.9" N  17° 18' 14.1" E 22 9:40 7 312 70 ellenőrző, frissítő pont 07:20-15:00
6=16 Büdöskút - gépjármű közlekedés nem engedélyezett! 46° 48' 37.4" N  17° 19' 43.7" E 29 10:50 9 204 100 ell, frissítő, csomagpont, gépjármű közl. nincs 08:00-21:00
7=17 Gyenesdiás, Nagymező 46° 46' 58.8" N  17° 17' 41.2" E 38 12:30 7 89 60 ellenőrző, frissítő pont 08:30-22:30
8=18 Cserszegtomaj, Mobilgáz töltőállomás 46° 47' 13.4" N  17° 15' 21.6" E 45 13:30 5 155 60 ellenőrző, frissítő pont 09:20-23:30

CÉL Cserszegtomaj, Tornacsarnok 46° 48' 21.1" N  17° 13' 36.3" E 50 14:30 1462 CÉL péntek 16:00 - vasárnap 09:00

VADLÁN ULTRA TEREP 2023. október 07.

www.cserszegtomajfutas.hu

* A 12. ellenőrző állomásra a meghatározott szintidőn belül beérkező és az állomást szintidőn belül azt elhagyó versenyzők, csapatok folytathatják a versenyzést a kijelölt teljes útvonalon (VUT108). Ezen az ellenőrző állomáson 

a limitidőn, 15:45 órán, percen túl, de a biztonsági limitidőig – 16:00 óráig beérkező versenyző, csapat dönthet, hogy rövidített útvonalon folytatja tovább a teljesítést vagy kiszáll a versenyből. A rövidített útvonal teljes hossza 81 

km. A 16 óra után érkező versenyző biztonsági és egészségügyi kockázat miatt nem folytathatja a versenyt, kizárásra kerül. A teljes és a rövidített útvonal érvényes teljesítésének feltétele a 24:00 óráig történő célba érkezés. A 

16. és 17. ellenőrző állomásokra a szintidőn túl érkező veresenyzők, csapatok a versenyből kizárásra kerülnek. A 16. vagy 17. pontokig kijelölt útvonalat, a pontokon meghatározott szinidőn belül teljesítő versenyzők, csapatok 

jogosultak a befutó emlékdíjra. A 12.,16.,17. állomáson kiszálló, kizárt versenyző, versenyzőközpontba történő szállítása a szervezők által biztosított. A végső értékelésbe a teljes útvonalat szintidőn belül teljesítők eredményét 

vesszük figyelembe. A meghatározott biztonsági szabály betartásában az állomások vezetői segítik a versenyzőket. Napkelte: 6:45, napnyugta: 18:20.
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1 Cserszegtomaj, Polgármesteri hivatal székelykapu 46° 48' 21.5" N  17° 13' 38.2" E 0 6:00 7 219 60 START - RAJT péntek 16:00 - vasárnap 09:00

2 Rezi központ, Laky Demeter turistaház 46° 50' 39.5" N  17° 13' 16.9" E 7 7:00 5 180 45 ellenőrző, frissítő, váltó pont 06:20-07:30

3 Rezi vár 46° 51' 57.2" N  17° 14' 29.4" E 12 7:45 1 28 15 ellenőrző, frissítő (csak VÍZ) 06:40-08:00

4 Rezi vár alatt pályaválasztó:) 46° 52' 0.72" N  17° 14' 55.8" E 13 8:00 5 93 45 ellenőrző - ELÁGAZÓ PONT VUT50 - VUT108 06:40-08:30

5 Zalaszántó Balaton-felv. Nemzeti Park ház, Kultúrház 46° 53' 25.1" N  17° 13' 39.5" E 18 8:45 4 144 30 ellenőrző, frissítő, váltópont 07:00-09:00

6 Zalaszántó, Sztúpa lent 46° 54' 29.1" N  17° 13' 14.8" E 22 9:15 5 151 45 ellenőrző, frissítő, váltó pont 07:20-09:30

6a Vindornyaszőlős, Vadlán-lik 46° 54' 41.3" N  17° 10' 27.8" E 27 10:00 1 10 15 ellenőrző, frissítő pont 07:40-10:20

7 Nagygörbő, Bazalt utca parkoló 46° 55' 12.7" N  17° 10' 34.8" E 28 10:15 8 193 75 ellenőrző, frissítő, váltópont 07:50-10:30

8 Zalaszántó, Tátikahidegkút 46° 54' 36.7" N  17° 14' 49.9" E 36 11:30 1 138 30 ellenőrző, frissítő, váltópont 08:10-12:00

9 Tátika-vár 46° 54' 22.2" N  17° 15' 34.9" E 37 12:00 8 163 75 ellenőrző pont 08:10-12:00

10 Várvölgy, Kocsma 46° 52' 19.6" N  17° 17' 45.3" E 45 13:15 8 282 75 ellenőrző, frissítő, csomagpont, váltópont 09:00-13:30

11 Vállus,  Temető előtt 46° 50' 41.9" N  17° 18' 14.1" E 53 14:30 7 312 75 ell, frissítő, váltópont  teljes táv (7+6=13 km) 07:20-15:00

12* Büdöskút, nem váltópont! - BIZTONSÁGI LIMITIDŐ: 16:00 46° 48' 37.4" N  17° 19' 43.7" E 60 15:45 9 79 60 ell, frissítő, csomagpont, gépjármű közl. nincs 08:00-21:00 - BIZTONSÁGI L.IDŐ

13=17 Gyenesdiás, Nagymező - BIZTONSÁGI LIMITIDŐ: 22:00 46° 46' 58.8" N  17° 17' 41.2" E 69 17:30 7 89 60 ellenőrző, frissítő, váltópont 08:30-22:30 - BIZTONSÁGI L.IDŐ

14=18 Cserszegtomaj, Mobilgáz töltőállomás 46° 47' 13.4" N  17° 15' 21.6" E 76 19:00 5 155 60 ellenőrző, frissítő, váltópont 09:20-23:30

CÉL Cserszegtomaj, Tornacsarnok 46° 48' 21.1" N  17° 13' 36.3" E 81 20:00 2236 CÉL péntek 16:00 - vasárnap 09:00

* A 12. ellenőrző állomásra a meghatározott szintidőn belül beérkező és az állomást szintidőn belül azt elhagyó versenyző folytathatja a versenyzést a kijelölt teljes útvonalon (VUT81). A 16 óra után érkező versenyző, biztonsági 

és egészségügyi kockázat miatt nem folytathatja a versenyt, kizárásra kerül. A meghatározott biztonsági szabály betartásában az állomások vezetői segítik a versenyzőket. Napkelte: 6:45, napnyugta: 18:20.

A VUT 81, a VUT108 és VUT50 es versenyszámok mezőnye a RAJTtól a Rezi vár alatti pályaválasztóig ugyanazon a nyomvonalon halad. Ezen a ponton válik ketté a két útvonal, a VUT81, a VUT108 balra, míg a VUT50 jobbra halad.




